关的咨询业务；中国银保监会批准的其他业务；国务院其他部门批准的业务。 （企业依法自主选择经营项目，开展经营活动；

依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活

动。 ）

获配股份数量 947,268股

限售期 6个月

21、中欧基金管理有限公司

名称 中欧基金管理有限公司

类型 有限责任公司（外商投资、非独资）

注册地址 中国(上海)自由贸易试验区陆家嘴环路479号8层

法定代表人 窦玉明

注册资本 22000万元人民币

统一社会信用代码 91310000717866389C

经营范围

基金募集、基金销售、资产管理和经中国证监会许可的其他业务。 【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营

活动】

获配股份数量 3,252,287股

限售期 6个月

22、南方基金管理股份有限公司

名称 南方基金管理股份有限公司

类型 股份有限公司（非上市、国有控股）

注册地址 深圳市福田区莲花街道益田路5999号基金大厦32-42楼

法定代表人 张海波

注册资本 36172万元人民币

统一社会信用代码 91440300279533137K

经营范围 一般经营项目是：许可经营项目是：基金募集、基金销售、资产管理、中国证监会许可的其它业务。

获配股份数量 1,641,929股

限售期 6个月

23、建信基金管理有限责任公司

名称 建信基金管理有限责任公司

类型 有限责任公司（中外合资）

注册地址 北京市西城区金融大街7号英蓝国际金融中心16层

法定代表人 孙志晨

注册资本 20000万元人民币

统一社会信用代码 91110000717859226P

经营范围

基金募集、基金销售、资产管理和中国证监会许可的其他业务。 （市场主体依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经

批准的项目， 经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动； 不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活

动。 ）

获配股份数量 877,827股

限售期 6个月

（三）发行对象与发行人关联关系、最近一年重大交易情况及未来交易安排

经保荐机构（主承销商）、联席主承销商和北京德恒律师事务所审慎核查，本次非公开发行股票发行对象不属于发行人

和保荐机构（主承销商）、联席主承销商的控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员及其控制或者施加重大影响的关

联方。本次非公开发行股票认购对象符合《上市公司证券发行管理办法》《上市公司非公开发行股票实施细则》等法律、法规

和规范性文件的有关规定。

本次发行的发行对象及其关联方与发行人最近一年不存在重大交易情况，目前也没有未来交易安排。

三、本次发行前后公司前10名股东变化

（一）本次发行前公司前10名股东持股情况

截至2022年6月30日，发行人前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 邵伟 54,864,908 22.44%

2 江春瑞 9,656,136 3.95%

3 马洪奎 8,124,958 3.32%

4 赵琦 8,070,097 3.30%

5 王存江 7,985,011 3.27%

6 全国社保基金四零六组合 7,813,034 3.20%

7 中国农业银行股份有限公司－大成高新技术产业股票型证券投资基金 7,526,995 3.08%

8 赵定勇 7,145,067 2.92%

9 中国工商银行股份有限公司－中欧价值智选回报混合型证券投资基金 5,727,715 2.34%

10 全国社保基金一零五组合 5,157,260 2.11%

合计 122,071,181 49.92%

注：上表中持股比例精确到小数点后两位，合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，为四舍五入原因造成。

（二）本次发行后公司前10名股东及其持股情况

根据中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的股份登记信息，此次非公开发行完成后，公司前十名股东及其持

股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 邵伟 54,864,908 19.87%

2 江春瑞 9,656,136 3.50%

3 马洪奎 8,124,958 2.94%

4 赵琦 8,070,097 2.92%

5 王存江 7,985,011 2.89%

6 全国社保基金四零六组合 7,813,034 2.83%

7 赵定勇 7,145,067 2.59%

8 中国农业银行股份有限公司－大成高新技术产业股票型证券投资基金 7,050,248 2.55%

9 全国社保基金一零五组合 5,853,798 2.12%

10 王彦荣 4,438,048 1.61%

合计 121,001,305 43.83%

注：上表中持股比例精确到小数点后两位，合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，为四舍五入原因造成。

（三）本次发行未导致公司控制权发生变化

本次发行前后，公司控股股东、实际控制人均为邵伟，本次发行未对公司控制权产生影响。

四、本次发行前后公司股本结构变动表

本次发行前后公司股本结构变动的具体情况如下：

本次发行登记前公司总股本为244,511,664股，本次非公开发行登记完成后，公司将增加31,575,623股有限售条件流通

股，具体股份变动情况如下：

股份类别

本次发行前注1

（2022年7月28日）

本次发行后注2

（2022年7月29日）

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

一、有限售条件流通股 2,559,790 1.05% 34,135,413 12.36%

二、无限售条件流通股 241,951,874 98.95% 241,951,874 87.64%

三、股份总数 244,511,664 100.00% 276,087,287 100.00%

注1、注2：表格中发行前、发行后是指本次非公开发行股票登记前、登记后。

五、管理层讨论与分析

（一）对公司股本结构的影响

本次发行前后，公司控股股东、实际控制人均为邵伟，本次发行未对公司控制权产生影响。 本次发行完成后，公司注册资

本、股份总数将发生变化，公司股东大会授权董事会根据本次非公开发行股票的发行结果，对《公司章程》相关条款进行修

订，并完成工商变更登记手续。 本次发行完成后，公司股权分布符合《上海证券交易所股票上市规则》规定的上市条件。

（二）对公司资产结构影响

本次发行募集资金到位后，公司总资产和净资产将有所增加，公司的资产负债率将有所降低，公司的资金实力将有效提

升，增强公司抵御财务风险的能力，有利于降低公司的财务风险。

（三）对公司业务结构的影响

本次非公开发行募集资金投资项目是围绕公司主营业务进行，公司的业务结构不会因本次发行而发生变化。

（四）对公司治理的影响

本次发行完成后，公司的控股股东和实际控制人均未发生变化，本次发行不会对公司现有法人治理结构产生重大影响，

公司将继续加强和完善公司的法人治理结构。

（五）对公司高管人员结构的影响

本次发行不会对公司的高级管理人员结构造成影响，公司董事、监事、高级管理人员没有因本次发行而发生重大变化。

（六）对公司同业竞争与关联交易的影响

本次发行前后， 公司控股股东及实际控制人保持不变， 上市公司与控股股东及其关联人之间的关联交易不存在重大变